



wielkopolskie centrum onkologii

Poznań, dnia 2023-09-04

EZ/350/81/2023/ 649

Wg rozdzielnika:

Do uczestników zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 81/2023 Zakup i dostawa urządzeń medycznych - 11 pakietów.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi:

1. Aparat montowany do kolumny - Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie na kolumnie jakiej firmy ma zawisnąć aparat oraz jaki jest jej udźwig (kg) netto?
Kolumna anestezyjologiczna Seria HyPort 9000 Producent: Nanjing Mindray Bio-Medical Electronics Co., Ltd. Nośność netto kolumny (rozumiana jako waga zewnętrznej aparatury medycznej jaką można posadzić na głowicy): 270 kg

2. Zakres regulacji I:E co najmniej od 5:1 do 1:5 - Czy Zamawiający dopuści aparaty z regulacją I:E od 4:1 do 1:10?
Odpowiedź: Tak, dopuści

3. Dodatkowe gniazda elektryczne, co najmniej 4 szt., zabezpieczone bezpiecznikami - Czy Zamawiający jest w stanie zrezygnować z dodatkowych gniazd elektrycznych na aparacie biorąc pod uwagę, iż w kolumnie wspomniane gniazda są już w zdecydowanie wystarczającej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dodatkowych gniazd elektrycznych na aparacie, co najmniej 4 szt., zabezpieczone bezpiecznikami

4. Jednorazowe układy oddechowe, współosiowe, z pułapkami 10 szt. (worek oddechowy 2 L, długość rur co najmniej 170 cm) - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie typowych układów oddechowych składających się z ramienia wdechowego, ramienia wydechowego, trójnika pacjenta i rury z workiem 2 litrowym?
Odpowiedź: TAK, dopuści

Załącznik nr 4 - Projekt umowy

§ 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisach projektu umowy.

§ 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 20% do 10%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisach projektu umowy.

Z poważaniem

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszevska

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider